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[bookmark: Ime]  Гордан Станковиќ
именуван за подрачјето
на Основен граѓански суд Скопје и 
Основен кривичен суд Скопје				                               
тел: 3239-631;3216-909          

[bookmark: Ibr]И.бр.1103/2018

ЈАВНА ОБЈАВА
(врз основа на член 48, од Законот за измени и дополнувања на Законот за извршување, Сл. Весник 
бр. 233 од 20.12.2018 година)

[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Гордан Станковиќ од Скопје, ул.Петар Попарсов бр.36А врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Друштво за транспорт и услуги ДХЛ Експрес Македонија ДООЕЛ Скопје од Скопје со   седиште на  ул.32 бр.5 нас.Илинден,  засновано на извршната исправа Пресуда X.4.бр.1642/14 од 10.09.2015 год. на Основен суд Скопје 2 Скопје и Пресуда ГЖ-6615/15 од 28.01.2016 год. на Апелационен суд Скопје, против должникот Зоран Стојанкиќ од Скопје и живеалиште на ул.Владимир Комаров бр.1/4-13,  за спроведување на извршување на ден 154.109,00 година го:  


ПОВИКУВА

[bookmark: ODolz][bookmark: OIzvAdresa][bookmark: OIbr]должникот Зоран Стојанкиќ да се јави во канцеларијата на извршителот на ул.Петар Поп Арсов бр.36а, заради доставување на Решение ППНИ.бр.1106/19 од 13.01.2020 година, заведено со И.бр.1103/2018 ВО РОК ОД 1 (ЕДЕН) ДЕН.

[bookmark: ODolz1]СЕ ПРЕДУПРЕДУВА должникот Зоран Стојанкиќ дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека за негативните последици кои можат да настанат ги сноси самата странка. 
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Дигитално потпишан од

Извршител Гордан Станковиќ


